招 生 考 试 打 分 系 统 询 价 文

件

                      采购编号： 20190010

采   购   人：浙江音乐学院附属音乐学校

日        期： 2019  年  4 月  8 日

1

目  录

第一章 询价邀请函……………………………………………………………….2

第二章 供应商须知……………………………………………………………….4

第三章 合同格式………………………………………………………………...19

第四章 采购内容及要求………………………………………………………...21

第五章 报价文件格式…………………………………………………………...22

2

第一章 询价邀请函

采购编号：    20190010

1. 采购条件

参照财政部2013年12月19日颁布的《政府采购非招标采购方式管理办法》等法律法规

规定，现就浙江音乐学院附属音乐学校招生考试报名系统项目进行询价，欢迎国内合格供

应商前来报价。

2. 项目概况与采购内容

采购人：浙江音乐学院附属音乐学校。项目名称：招生考试报名系统。采购内容：Web

端报名系统、微信端报名系统、报名管理系统。资金来源：自筹 。采购预算（报价上

限）： 99900 。质量要求：合格 。计划工期：30天。施工地点：浙江音乐学院附属音乐学

校。

3. 供应商资格要求

3.1具备《政府采购法》第二十二条之规定的基本条件。

    （一）具有独立承担民事责任的能力；

    （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

    （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

    （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

    （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

    （六）法律、行政法规规定的其他条件。

4. 询价文件的获取

4.1 本次询价公告在浙江音乐学院附属音乐学校官网上发布。

 4.2凡符合资格要求的供应商，请于  2019   年  4  月  8  日起于浙江音乐学院附

属音乐学校网站上获取。

5. 报价文件的递交

5.1递交报价文件截止时间为 2019年 4月 （12）日（下）午（15）时（00）分，递交

地点为浙江音乐学院附属音乐学校 A101室。

3

5.2同时提交的资料：①法定代表人资格证明书和身份证或法定代表人授权委托书和

委托人身份证②企业法人营业执照③有效期内的公司资质证书等（以上资料提交复印件并

加盖单位公章各一份）

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，招标人不予受理。

6. 询价时间及地点

询价时间: 2019年 4月（12）日  下  午   15  时  30  分。

询价地点：       浙江音乐学院附属音乐学校       。

7. 联系方式

采 购 人：浙江音乐学院附属音乐学校

联 系 人： 来老师

联 系 电 话：    0571—89808423

4

第二章 供应商须知

前附表

条  款  名  称 编  列  内  容

采购人 浙江音乐学院附属音乐学校

项目名称 招生考试招生系统

实施地点 浙江音乐学院附属音乐学校

资金来源 自筹

采购预算（报价上限） 99900

资金落实情况 已落实

采购内容 Web端报名系统、微信端报名系统、报名管理系统。

计划工期     30    日历天

质量要求 合格

供应商资质条件 合格

是否接受联合体报价 ■不接受    □接受

踏勘现场 ■不组织    □组织

递交报价文件截止时间  2019年 4 月 （12） 日下午 15 时 00 分（北京时间，下同）

报价文件份数 正本一份，副本 2份。

递交报价文件地点 浙江音乐学院附属音乐学校 A101室

是否退价报价文件 ■否    □是

询价时间：   2019年 4月 12日下午 15时 30分
询价时间和地点

询价地点：   浙江音乐学院附属音乐学校

一、 说  明

1. 适用范围与资金来源

1.1. 本询价文件仅适用于《前附表》中所叙述的询价采购项目。

1.2. 凡超出《前附表》所列采购预算的报价文件均不予接受。

1.3. 采购人已获得上述资金，并计划将一部分或全部费用用于支付本次询价后所

签订的合同项下的合格款项。

1.4. 本询价文件有关条款由采购人负责解释。